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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 16

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 52

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Lärandemålen för kursen och dess koppling till olika moment behöver tydliggöras för studenterna
under kursens gång. Om möjlig bör grupperna för gruppuppgiften minskas i storlek vid kommande
kurstilfälle. En översyn bör göras om salstentamen kan flyttas till senare delen av kursen, och inte
som nu ligga under de första veckorna.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2020-12-11

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Samhällsplanering I, 7.5 hp (KGGA51)
Kursansvarig: Hans Olof Gottfridsson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Låg svarsfrekvens gör grunden för analys svag. Exceptionella förhållande har också varit gällande beroende
på pandemi då all undervisning mm hållits på distans. Resultat visar dock att undervisningen har kunnat
genomföras med bibehållen kvalité och särskilt kontakten med lärarna på kursen upplevts som bra. Under
utbildningens första två delkurser har vi detta år använt oss av fasta gruppindelningar. I de flesta fall har
detta upplevts som bra, men exempel på det motsatta förekommer också.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Svarsfrekvens endast 30 procent vilket gör att grunden för analys är svag. Även det faktum att kursen detta
år beroende på rådande pandemi genomförts på distans, inte campus gör att de slutsatser som kan dras för
kommande kurstillfälle är begränsade. Vad som kan tas med är en diskussion i vilka fall distansmoment och
exempelvis förinspelande föreläsningar är pedagogiska verktyg att inkludera även för framtida kurser.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


